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På City Gross möts du av doŌen från nybakat bröd och färska råvaror. Hos oss hiƩar du buƟksstyckat svenskt köƩ, fisk som 
filéas för hand, lokala råvaror, en inspirerande frukt- och gröntavdelning och allt du behöver för både vardag och fest - eƩ 
sorƟment utöver det vanliga helt enkelt. Vi är matmarknaden där du kan unna dig allt. City Gross grundades 1993 och består 
idag av 40 stormarknader och e-handel. Sedan november 2024 är vi en del av Axfoodfamiljen. www.citygross.se 
 

City Gross i unikt samarbetet med Lysings Konditori & Glutenfria 
Bageri  

City Gross sorƟment av glutenfria produkter breddas. När kedjans nya koncept öppnar i Djur-
gården, Linköping, inleds eƩ lokalt samarbete med Lysings Konditori & Glutenfria Bageri i Ödeshög. 

Kunder som köper glutenfriƩ och som handlar i City Gross buƟker i Östergötland har numera 
eƩ lokalt alternaƟv aƩ välja på. Lysings Konditori & Glutenfria Bageri i Ödeshög ingår eƩ nära 
samarbete med City Gross, vilket innebär unika produkter Ɵll hög kvalitet i regionens buƟker. 

– Vi vill erbjuda eƩ sorƟment utöver det vanliga och som uppskaƩas av en storhandlande matälskare. 
När vi öppnar nyƩ koncept i Djurgården i Linköping har vi stärkt vårt erbjudande med bland annat eƩ 
utökat lokalt sorƟment. Med ambiƟonen aƩ bygga marknadens bästa erbjudande av allergianpassade 
produkter är vi väldigt glada över aƩ inleda eƩ samarbete med Lysings i Ödeshög, säger Johan 
Neuman, försäljningschef City Gross. 

Lokala leverantörer får ta plats i nyƩ koncept 

I siƩ nya koncept har City Gross som mål aƩ vara en aƩrakƟv partner för dukƟga mindre producenter 
som delar kedjans ambiƟon om bra mat och som bidrar Ɵll det lokala samhället, bevarar 
maƩradiƟoner och driver utveckling. 

– Det är Lysings Bageri eƩ av många goda exempel på. Här vill vi vara en partner som låter deras 
produkter få ta plats i våra buƟker, säger Johan Neuman. 

Anneli Johansson har sedan 2000 drivit det klassiska fiket Lysings konditori i Ödeshög. För över 30 år 
sedan konstaterades både Anneli och båda hennes barn glutenintoleranta, och det föll sig då naturligt 
aƩ börja baka goƩ glutenfriƩ bröd, först för privat behov och sedan 2010 i konditoriet. Ryktet spred 
sig och kunder åkte långväga Ɵll Ödeshög för aƩ få tag på brödet. Några år senare köptes en frysbil, 
och idag säljer Lysings Ɵll konsument genom direkƞörsäljning med eƩ 80-tal utlämningsställen över 
Sverige. Nu tar man steget in i dagligvaruhandeln. 

– Vi byggde eƩ helt nyƩ glutenfriƩ bageri 2017 och genom samarbetet med City Gross tar vi eƩ steg 
vidare i vår Ɵllväxtresa. Vi tror aƩ City Gross satsning kommer aƩ uppskaƩas i Östergötland, och vi 
räknar med aƩ anställa fler i Ödeshög som en följd av vårt samarbete, säger Anneli Johansson, som 
driver Lysings Konditori & Glutenfria bageri. 

Redan idag hiƩar du eƩ utvalt sorƟment från Lysings Konditori & Glutenfria Bageri i buƟkerna. 
SorƟmentet kommer aƩ anpassas eŌer säsonger så som kanelbullens dag, advent och feƫsdagen. 
SorƟmentet som finns på City Gross i Mantorp, Norrköping, Linköping Tornby, Linköping Djurgården 
idag är: Hålkaka, bagueƩer, muslilimpa, prinsessbakelse, rostbröd, sirapslimpa, smörbullar, 
solrosfrallor, vallmofrallor och vaniljbullar. 

 

För mer informaƟon, kontakta: 
Rebecca Wictor, kommunikaƟonschef, rebecca.wictor@citygross.se, 076-610 20 73 


